congregation of masters, four masters of arts, namely, two

northerners and two southerners, shall be chosen by the

proctors, and shall promise before the masters, by the fealty

by which they are bound to God and the university, not to

admit anyone who is not worthy to determine according to

the form provided, and also that they will as quickly as possible

go and admit those who are going to determine for themselves,

and, if they possibly can, finish the whole business within

three days.
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Coram quibus Magistris cum laudabili testimonio Magis-

trorum vel Bachilariorum conveniant Bachilarii eodem anno

determinaturi, qui, si fuerint pro seipsis determinaturi, jurabunt,

tactis sacrosanctis, quod omnes libros veteris logicae ad minus

bis audierint, exceptis libris Boethii, quos semel sufficiat audi-

visse, praeter quartum librum Topicorum Boethii, quem

audivisse non astringantur. De nova autem logica librum

Priorum Topicorum, Elenchorum, bis ; librum autem Pos-

teriorum, saltem una vice jurent se audivisse.

De grammatica autem, De Constructionibus Prisciani bis,

Barbarismum Donati semel

:

[Vel] tres etiam libros naturales, scilicet librum Physicorum,

librum De anima, librum De Generatione et Corruptione, jurent

se audivisse.

Et sciendum quod si prius respondent in scholis publice

de sophismatibus per annum integre debent respondisse, ita

quod nulla pars illius anni in quo de quaestione responderint

in dicto anno integro computetur. De una quaestione debent

respondisse ad minus in aestate praecedente Quadragesimam in

qua sunt determinaturi. Si autem de sophismatibus publice

non responderint, omnes libros praedictos jurent se audisse,

hoc adjecto, quod bis audierint librum Posteriorum. Debent

etiam in audiendo majorem moram fecisse quam si in sophis-

matibus publice responderunt.

Si autem fuerint aliqui, qui prius pro se non determinaverint

et pro aliis voluerint determinare, jurare tenentur quod omnes

libros praenominatos modo praedicto audierint, insuper et

Prisciani Magnum semel, in suo tempore commode poterant

audivisse ; tres etiam libros Meteororum omni modo jurent

se audivisse.

Magistri etiam vel Bachilarii tale testimonium perhibituri

accedant, qui bona fide dicant ipsos in responsionibus secundum

modum praedictum probabiliter exercitatos; illos autem, qui

prius non determinaverint, laudabiliter studuisse, et quod in
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The bachelors who are to determine that year shall come
before the said masters with the approved testimony of masters